
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“BASILE – DON MILANI” 

Via Forno, snc – 81030 Parete (ce) - Tel 0815035167 – fax 0815036836-Cod.Fiscale 90035750612 
Email: ceic898005@istruzione.gov.it – ceic898005@pec.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista dell'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola docente, 

educativo ed A.T.A. per l' a.s. 2020/21- AOOGABMI.REG. DECRETI.R.0000106 / 29/3/2021; 

Visto il C.C.N.L. vigente; 

Vista la propria nota prot. 2540 del 01/04/2021 per l’individuazione del personale 

Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2020/2021; 

Considerato il lavoro svolto dalla commissione per la predisposizione delle graduatorie 

interne per il A.T.A per l’.s. 2020/21; 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE  per il personale A.T.A. in data 21/04/2021 

Per le graduatorie di seguito riportate consultabile sul sito web della scuola, è ammesso ricorso entro 5(cinque) 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. 

Al D.S.G.A SEDE 

ALLA RSU-SEDE 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOT. GIOVANNI DEL VILLANO 

( firma autografa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Forno s.n.c.,81030 Parete (Ce)tel./ 081/5035167 081/5035836 c.f. 90035750612 c.c.p. 1017028703 

gbs e-mail: ceic898005@istruzione.it; ceic898005@pec.istruzione.it 

 

 

. 

mailto:ceic898005@istruzione.gov.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it
mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it


Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI
PARETE

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DE CICCO ROSA 693,00 657,00 36,00 0,00

2 BALIVO RAFFAELE 244,00 220,00 24,00 0,00

3 TOTA MARIA 358,00 322,00 36,00 0,00

Nota: GRADUATORIA PROVVISORIA
LA COMMISSIONE
A.A. BALDASCINO NICOLA
A.A. DE CICCO ROSA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 113/04/2021



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI
PARETE

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FALCO IDA 1400,00 1376,00 24,00 0,00

2 CHIANESE RAFFAELE 890,00 866,00 24,00 0,00

3 FERRARA LUCIANO 825,00 825,00 0,00 0,00

4 MERCEDE MICHELE 808,00 784,00 24,00 0,00

5 MARTORELLI CATERINA 774,00 750,00 24,00 0,00

6 DI TELLA NICOLA 512,00 488,00 24,00 0,00

7 MAIONE GABRIELE 512,00 488,00 24,00 0,00

8 ONORATO ANGELA RAFFAELA 492,00 468,00 24,00 0,00

9 SFOCO LORENZO 466,67 466,67 0,00 0,00

10 CAVALLO FRANCESCO 466,67 466,67 0,00 0,00

11 DI GUIDA DOMENICO 466,67 466,67 0,00 0,00

12 FEDELE ANTONIO 459,33 459,33 0,00 0,00

13 CARBONE ROSA 359,43 359,43 0,00 0,00

14 NATALE LORENZO 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MARTINELLI MICHELE 0,00 0,00 0,00 0,00

16 VALENTINO VINCENZA 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SORRENTINO MARIA INCALDANA 0,00 0,00 0,00 0,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
A.A. DE CICCO ROSA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021


